令和　　年　　月　　日

議会ロビー利用申込書

大分県議会事務局長　殿

                                     住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

                                     連絡先

 議会ロビーの利用については､注意事項を遵守の上､下記のとおり申込みます｡
記

	展示内容

	展示期間

	 令和 　年 　月　 日(　)～令和 　年　 月　 日(　)

【注意事項】

・展示物の搬出入、展示、取り外し等は、各自でお願いします。
・展示物の盗難、破損等につきましては責任を負いかねますので、ご了承ください。
・営利目的、公序良俗に反するなど県庁舎内に展示する作品としての趣旨になじまないものは、展示をお断りする場合があります。